PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020

№ 345
	О внесении изменений                 в постановление администрации города        от 22.01.2020 № 74                                   «О подготовке проекта межевания территории                            на территориальную зону  производственно-коммунальных объектов IV (П-4) в кадастровом квартале 59:03:0200011     для образования                          земельного участка путем перераспределения границ земельных участков 59:03:0200011:45,                пр-кт Советский, 2,              со свободными муниципальными землями»

В связи с технической ошибкой
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 22.01.2020 № 74 «О подготовке проекта межевания территории                                                  на территориальную зону производственно-коммунальных                   объектов IV (П-4) в кадастровом квартале 59:03:0200011                               для образования земельного участка путем перераспределения границ земельных участков 59:03:0200011:45, пр-кт Советский, 2,                                   со свободными муниципальными землями» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.в наименовании слова «объектов IV» заменить словами «объектов IV класса»;

1.2.в пункте 1 слова «объектов IV» заменить словами «объектов IV класса»;

1.3.в приложении к Постановлению:

1.3.1.в наименовании слова «объектов IV» заменить словами «объектов IV класса»;

1.3.2.строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:

«

	2.
	Вид и объёмы работ
	1.Инженерно-геодезические изыскания.

2.Инженерно-геологические изыскания не требуются.

3.Инженерно-экологические изыскания не требуются.

4.Инженерно-гидрометеорологические изыскания не требуются.

Графический материал должен быть представлен в обменных форматах                CML и SHP либо в обменных форматах DXF и DWG. Текстовый материал должен быть представлен в формате MicrosoftWord или MicrosoftExcel, PDF

».
2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]